

به نام خدا

امروز که که در آستانه فرارسیدن بهار روز شماری می کنیم و جهان خود را برای رویشی دوبار آماده می کند. فصل اول از جشنواره ما می توانیم در مکتب سلیمانی را به ایستگاه آخر خودش رسانده ایم و این مسیر را با همدلی و همکاری شما به سرانجام رسانده ایم و به دنبال تجدید قوا و شروعی دوباره هستیم، جشنواره ای با بزرگترین معناها مفهومی چون، استقامت و پایداری است و این مفهوم منوت به فرهنگی غنی و متصل به الطاف الهی و هدایت بخشی تفکر ولایت پذیری است. فرهنگ سلیمانی فرهنگ ما می توانیم است که حاج قاسم در گوشت و پوست و استخوان خود درک کرده بود و خود سازی با این مفاهیم درونش را چون کوه استوار ساخته بود. سالها مجاهدت تفکر تعقل پایداری و فرماندهی در جبهه های دفاع از تمامیت ارضی و تمامیت فکری را به ما نشان داد. فرهنگ پایداری، فرهنگ بلوغ فکری است برای به ظهور رساندن استعدادها بالقوه موجود به توان اجرایی درست و پایدار در کشور. او نشان داد شیعه امیرالمومنین (ع) آبدان شب و شیران روز هستند. فرهنگ و مکتب سلیمانی فرهنگ جهاد است فرهنگ خود کفایی است. فرهنگ مقابله با تفکر ما نمی توانیم است. فرهنگ مقاومت و ایستادگی است و فرهنگ نترسیدن از کدخدا و اتصال به خداست. ما در اولین جشنواره ملی (فرهنگی، ادبی، هنری) ما می توانیم در مکتب سلیمانی در طلوع فجر ۱۴۰۰ به دنبال باور درست ما می توانیم و انتقال این تفکر پویا به نسل جوان و دانشگاهی بودیم. تا در شرایط وابستگی و سرسپردگی به ابر قدرتها دست به زانوهای خودمان بزنیم یا علی گویان یک به یک بر مشکلات فائق آئیم. این جشنواره به دنبال نگاه درونگراست نگاه به توانمندیهای درون خود نگاه اعتماد به نفس جوان دانشگاهی است. فرهنگ حاج قاسم زنده است تا زمانی که فرهنگ ناب اسلام محمدی زنده و سرپاست. کالبد فرهنگ سلیمانی فرهنگ پایداری و ما می توانیم است بدین وسیله از تک تک دوستان اساتید و دانشجویان عزیزی که در این جشنواره آثار پر مهر شان را ارسال داشتند تقدیر و تشکر می کنیم و امیدواریم ماندن در راه فرهنگ انسان ساز ما می توانیم در این مکتب همواره با نگاهی پویا و ایمانی راسخ این راه پر امید را ادامه دهند و نسلی را بسازند که اتکای به خود دارد و فرهنگ ما می توانیم را در دل و جان شان حک کرده باشد.

من الله توفیق

دکتر حسن رحیمی روشن

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بوعلی سینا

رئیس جشنواره ما می توانیم در مکتب سلیمانی